

Årsredovisning för
Haxäng Mjölkgård AB

559122-8746

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magdalena Sundell
Styrelseledamot

2023-06-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Haxäng Mjölkgård AB, 559122-8746, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom jordbruk, bioenergi och entreprenad inom lantbruk. Bolaget arrenderar alla byggnader och mark.

Bolaget har sitt säte i Jämtlands län, Östersunds kommun.

Belopp anges i svenska kronor (SEK).

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen under året har ökat med 34% jämfört med 2021. Det beror bl a på ökade intäkter för mjölk och slakt under året. Även försäljning av tjänster ökade eftersom bolaget har fler anställda som kunde hyras ut.

I övrigt bjöd 2022 på goda väderförhållanden vilket ledde till en bra skörd av ensilage och korn. EU-stöden ökade också bl a på grund av fler djurenheter.

Flerårsöversikt

| | 2022 | 2021 | 2020 | Belopp i kr 2019 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|---------------------|
| Nettoomsättning | 9 207 150 | 6 863 936 | 7 130 997 | 8 041 707 |
| Resultat efter finansiella poster | 2 518 688 | 1 094 091 | 1 071 099 | 512 336 |
| Soliditet % | 42 | 28,6 | 18 | 7 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 632 693 | 493 311 |
| Balanseras i ny räkning | | 493 311 | -493 311 |
| Årets resultat | | | 1 327 526 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 1 126 004 | 1 327 526 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|------------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 1 126 004 |
| Årets resultat | 1 327 526 |
| Summa | 2 453 530 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 2 453 530 |
| Summa | 2 453 530 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> | <i>2021-01-01 - 2021-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 9 207 150 | 6 863 936 |
| Övriga rörelseintäkter | | 3 647 900 | 3 171 407 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 12 855 050 | 10 035 343 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -3 028 585 | -3 163 715 |
| Övriga externa kostnader | | -2 966 016 | -2 089 445 |
| Personalkostnader | 2 | -3 375 662 | -2 791 081 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -819 479 | -786 150 |
| Övriga rörelsekostnader | | -4 167 | -18 000 |
| Summa rörelsekostnader | | -10 193 909 | -8 848 391 |
| Rörelseresultat | | 2 661 141 | 1 186 952 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 13 234 | 95 402 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 759 | 17 086 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -156 446 | -205 349 |
| Summa finansiella poster | | -142 453 | -92 861 |
| Resultat efter finansiella poster | | 2 518 688 | 1 094 091 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av överavskrivningar | | -550 000 | -497 000 |
| Övriga bokslutsdispositioner | | -332 601 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -882 601 | -497 000 |
| Resultat före skatt | | 1 636 087 | 597 091 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -308 561 | -103 780 |
| Årets resultat | | 1 327 526 | 493 311 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 3 950 340 | 3 588 106 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 3 950 340 | 3 588 106 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 476 619 | 390 879 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 476 619 | 390 879 |
| Summa anläggningstillgångar | | 4 426 959 | 3 978 985 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 3 966 387 | 3 224 815 |
| Summa varulager m.m. | | 3 966 387 | 3 224 815 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 935 126 | 641 350 |
| Övriga fordringar | | 111 120 | 172 446 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 30 388 | 22 814 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 076 634 | 836 610 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 929 207 | 152 236 |
| Summa kassa och bank | | 929 207 | 152 236 |
| Summa omsättningstillgångar | | 5 972 228 | 4 213 661 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 10 399 187 | 8 192 646 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 1 126 004 | 632 693 |
| Årets resultat | | 1 327 526 | 493 311 |
| Summa fritt eget kapital | | 2 453 530 | 1 126 004 |
| Summa eget kapital | | 2 503 530 | 1 176 004 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Ackumulerade överavskrivningar | | 2 017 000 | 1 467 000 |
| Övriga obeskattade reserver | | 332 601 | 0 |
| Summa obeskattade reserver | | 2 349 601 | 1 467 000 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 4 | 2 750 638 | 3 157 698 |
| Övriga skulder | | 85 569 | 213 159 |
| Summa långfristiga skulder | | 2 836 207 | 3 370 857 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 334 377 | 396 825 |
| Skatteskulder | | 269 804 | 107 601 |
| Övriga skulder | | 1 815 282 | 1 469 210 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 290 386 | 205 149 |
| Summa kortfristiga skulder | | 2 709 849 | 2 178 785 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 10 399 187 | 8 192 646 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| | År |
|---|------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 3-10 |

Kommentar

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2021-01-01 - 2021-12-31 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 7,5 | 6,5 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 6 228 810 | 6 249 110 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 1 294 547 | 669 700 |
| Försäljningar/utrangeringar | -312 000 | -690 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 7 211 357 | 6 228 810 |
| Ingående avskrivningar | -2 640 704 | -2 107 554 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Försäljningar/utrangeringar | 199 166 | 253 000 |
| Årets avskrivningar | -819 479 | -786 150 |
| Utgående avskrivningar | -3 261 017 | -2 640 704 |
| Redovisat värde | 3 950 340 | 3 588 106 |

Not 4 Långfristiga skulder

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|------------|------------|
| Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen | 20 | 0 |

Not 5 Ställda säkerheter

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| Företagsinteckningar | 5 000 000 | 5 000 000 |
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 3 266 041 | 2 603 053 |
| Summa ställda säkerheter | 8 266 041 | 7 603 053 |

Underskrifter

Haxäng

Magdalena Sundell

2023-06-15

Magdalena Sundell
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-16

Ernst & Young AB

Matilda Holmqvist

Matilda Holmqvist
Auktoriserad revisor


